
□建設工事（入札）

番号 工事４号

１

２

３

４ 着工 令和6年5月22日

完成 令和6年10月10日

５ 令和6年5月16日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道総合グランド中央線舗装補修工事

工 事 場 所 別海町別海

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 43,461,000 円

最 低 制 限 価 格 39,028,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 札幌市手稲区曙3条3丁目7番31号

名 称 丸建道路株式会社　札幌支店

契 約 金 額 42,020,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

株式会社さんわ 38,300,000円

三友舗道株式会社 38,360,000円

高玉建設工業株式会社 38,250,000円

丸建道路株式会社　札幌支店 38,200,000円 落札

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

舗装補修工L=953.54ｍ、W=5.5m　歩道補修工L=627.90ｍ、W=2.5m

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事５号

１

２

３

４ 着工 令和6年5月22日

完成 令和6年9月10日

５ 令和6年5月16日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道別海旭町団地西通線改良舗装工事

工 事 場 所 別海旭町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 18,150,000 円

最 低 制 限 価 格 16,203,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別99番地の30

名 称 金本建設有限会社

契 約 金 額 17,600,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

株式会社別海 16,100,000円

角川建設株式会社 16,200,000円

島影建設株式会社 16,270,000円

金本建設有限会社 16,000,000円 落札

有限会社倉澤興業 16,340,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

道路改良舗装工　L=89.54m、W=3.0m

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事６号

１

２

３

４ 着工 令和6年5月22日

完成 令和6年8月20日

５ 令和6年5月16日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道西春別駅前北団地中央通線舗装修繕工事

工 事 場 所 西春別

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 14,377,000 円

最 低 制 限 価 格 12,815,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町別海常盤町5番地

名 称 高玉建設工業株式会社

契 約 金 額 13,860,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

高玉建設工業株式会社 12,600,000円 落札

丸建道路株式会社　札幌支店 12,850,000円

三友舗道株式会社 12,700,000円

北央舗道株式会社 12,800,000円

株式会社さんわ 12,980,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

舗装修繕工　L=178.10m、W=5.5m

摘要



□建設工事（入札）

番号 工事７号

１

２

３

４ 着工 令和6年5月22日

完成 令和6年8月30日

５ 令和6年5月16日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 町道別海常盤町基線通線舗装補修工事

工 事 場 所 別海西本町

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 12,287,000 円

最 低 制 限 価 格 10,945,000 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 札幌市手稲区曙3条3丁目7番31号

名 称 丸建道路株式会社　札幌支店

契 約 金 額 11,880,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目 2回目 3回目

高玉建設工業株式会社 10,860,000円

丸建道路株式会社　札幌支店 10,800,000円 落札

三友舗道株式会社 10,950,000円

北央舗道株式会社 10,970,000円

株式会社さんわ 10,900,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

舗装補修工　１工区L=36.37m、W=6.0m、２工区L=211.73m、W=5.5m

摘要



□建設工事（入札）

番号 下水工事１号

１

２

３

４ 着工 令和6年5月22日

完成 令和6年8月20日

５ 令和6年5月16日　午前9時00分

６

７

８

① ④

② ⑤

③ ⑥

⑦ その他（ ）

９

10

11

12

指名競争入札及び契約の内容等に関する結果一覧表

工 事 名 別海処理区下水道管路施設修繕工事

工 事 場 所 別海市街

種 別 及 び 概 要

工 期

入 札 執 行 日 時

予 定 価 格 2,739,000 円

最 低 制 限 価 格 － 円

指名した理由（該当する欄に○をつける【複数回答可】）

○ 経営内容等 ○ 地理的適正

○ 法的適正 ○ 経営規模的適正

○ 技術的適正 ○ 地場業者の育成

契 約 業 者 住 所 野付郡別海町西春別99番地の30

名 称 金本建設有限会社

契 約 金 額 2,662,000 円

契約金額変更に伴う契約の変更の内容及び理由（契約変更があった場合のみ記載）

□ 内 容 （ ）

□ 理 由 （ ）

入 札 結 果 等

入札参加資格者名 入札結果

（指名業者名） １回目

角川建設株式会社 2,480,000円

金本建設有限会社 2,420,000円 落　　札

有限会社倉澤興業 2,480,000円

注　１「入札金額」欄には、必要に応じて「無効」、「辞退」等の記載をすること。

　  ２「摘要」欄には、「落札」、「抽選」等と記載をすること。

マンホール蓋交換　2箇所、管口補修　14箇所

摘要


